
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 03/06/2024 - 08:21

Mês: Maio/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 38.697,57 C

02/05/2024 021336 ENVIO PIX 190,00 D 38.507,57 C

02/05/2024 216803 ES DEB TAR 8,58 D 38.498,99 C

06/05/2024 061357 ENVIO TEV 4.688,64 D 33.810,35 C

06/05/2024 061358 ENVIO TEV 4.953,94 D 28.856,41 C

06/05/2024 061359 TEV MESM T 0,46 D 28.855,95 C

06/05/2024 061359 ENVIO PIX 641,64 D 28.214,31 C

06/05/2024 061359 ENVIO PIX 175,90 D 28.038,41 C

06/05/2024 061400 ENVIO PIX 194,54 D 27.843,87 C

07/05/2024 157352 PAG BOLETO 159,55 D 27.684,32 C

07/05/2024 158189 PAG BOLETO 1.296,00 D 26.388,32 C

07/05/2024 071430 ENVIO TEV 90,00 D 26.298,32 C

07/05/2024 071431 ENVIO TEV 70,00 D 26.228,32 C

07/05/2024 071432 ENVIO PIX 90,00 D 26.138,32 C

07/05/2024 071433 ENVIO PIX 362,70 D 25.775,62 C

07/05/2024 071433 ENVIO PIX 70,00 D 25.705,62 C

15/05/2024 028859 PG ORG GOV 15.538,35 D 10.167,27 C

15/05/2024 151406 ENVIO TEV 90,00 D 10.077,27 C

15/05/2024 151406 ENVIO TEV 3.035,89 D 7.041,38 C

15/05/2024 151406 ENVIO TEV 115,00 D 6.926,38 C

15/05/2024 151407 TEV MESM T 37,21 D 6.889,17 C

15/05/2024 151407 ENVIO PIX 147,70 D 6.741,47 C

20/05/2024 000001 CRED TED 283.333,33 C 290.074,80 C

22/05/2024 142820 PAG BOLETO 1.250,00 D 288.824,80 C

22/05/2024 958048 PAG AGUA 194,25 D 288.630,55 C
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22/05/2024 958086 PAG FONE 88,82 D 288.541,73 C

22/05/2024 958132 PG LUZ/GAS 987,79 D 287.553,94 C

22/05/2024 221432 TEV MESM T 21,77 D 287.532,17 C

22/05/2024 221432 TEV MESM T 120.000,00 D 167.532,17 C

22/05/2024 221432 ENVIO PIX 150,00 D 167.382,17 C

27/05/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 167.327,17 C

29/05/2024 291005 ENVIO TEV 2.102,54 D 165.224,63 C

29/05/2024 291005 ENVIO TEV 1.120,00 D 164.104,63 C

29/05/2024 291007 TEV MESM T 48.040,21 D 116.064,42 C

29/05/2024 216803 ES FO PAGT 84.210,47 D 31.853,95 C

31/05/2024 216803 ES DEB TAR 8,58 D 31.845,37 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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